Freguesia de Requeixo, Nossa Senhora de Fátima e Nariz

Município de Aveiro

EDITAL N.º 6/2024

Requalificação de vias

Miguel António Costa da Silva, Presidente da Junta de Freguesia de Requeixo, Nossa Senhora de Fátima e

Nariz, torna público que, no dia 10 de abril de 2024, irão iniciar-se os trabalhos de requalificação da Rua

Central e Rua Chão do Minhoto, em Requeixo. Durante a obra é possível que ocorram interdições parciais

da via, com desvios de trânsito assinalados.

Pedimos a compreensão de todos quanto a eventuais transtornos causados.

Para constar e para conhecimento geral, publica-se este Edital e outros de igual teor que vão ser afixados na sede e polos da Junta

de Freguesia, nos locais de estilo e no site da Freguesia.

Nª Srª de Fátima, 09 de abril de 2024

O PRESIDENTE DA JUNTA DE FREGUESIA

(MIGUEL ANTÓNIO COSTA DA SILVA)

		2024-04-09T11:00:14+0100
	Miguel António Costa da Silva